ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 192/UBND         Sơn Tinh,  ngày  09  tháng 8 năm 2023

V/v đăng ký học viên tham dự

tập huấn về triển khai các dự án

hỗ trợ phát triển sản xuất trong

Chương trình MTQG phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi

cho nhóm cộng đồng

 Kính gửi: Phòng Dân tộc.

Thực hiện Công văn số 1534/UBND ngày 07/8/2023 của UBND huyện Sơn

Tây về việc cử học viên tham dự tập huấn về triển khai các dự án hỗ trợ phát triển

sản xuất trong Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi cho nhóm cộng đồng. UBND xã Sơn Tinh đăng ký danh

sách như sau

(Có danh sách kèm theo)

Kính gửi phòng Dân tộc tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Quý

		2023-08-10T08:59:09+0700

		2023-08-10T08:59:35+0700